
 

1 
 

 

FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
 

Já, jméno a příjmení spotřebitele: ……………………………………………………..…………… 

Bydliště: ………………………………………………………………………………………………… 

Telefon: ………………………………………………………………………………….……………… 

E-mail: …………………………………………………………………………………...……………… 

 

odstupuji od následující smlouvy: 

 

Název smlouvy: ………………………………………………………………………….…………… 

Číslo smlouvy: …………………………………………………………………………...…………….. 

Datum podpisu smlouvy: ………………………………………………………………..……………. 

 

 

Zde můžete uvést důvod Vašeho odstoupení: 

 jsem nespokojený/á s poskytnutými službami 

 nebyly mi poskytnuty všechny důležité informace 

 byly mi poskytnuty nepravdivé informace 

 jiné, uveďte: ………………………………………………………………..…………… 

 

 

V ……………………………… dne …………………… 

………………………………         

Podpis spotřebitele 

Zašlete, prosím, na adresu: Allrisk a.s., Komárovská 263/20a, 617 00 Brno. 
 
Poučení spotřebitele: 
Je-li smlouva uzavřena bez fyzické přítomnosti (je využit prostředek komunikace na dálku), nebo je-li smlouva uzavřena mimo 
prostor obvyklý pro podnikatelovo podnikání, má spotřebitel právo odstoupit od smlouvy ve lhůtě 14 dnů od uzavření smlouvy; 
pokud však byly spotřebiteli sděleny údaje podle §1843 až 1845 OZ až po uzavření smlouvy, pak má spotřebitel právo odstoupit 
od smlouvy ve lhůtě 14 dnů ode dne, kdy mu byly tyto údaje sděleny. V případě, že spotřebitel právo na odstoupení od smlouvy 
ve stanovené lhůtě neuplatní, právo zaniká. Lhůta k odstoupení od smlouvy se považuje za zachovanou, pokud spotřebitel 
v jejím průběhu odešle podnikateli oznámení, že od smlouvy odstupuje. 


